
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis 
Obchodní název + typ + délka 

záruky

Odkaz na splnění 

požadavku Energy star 

nebo TCO Certified, *

Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

VÝPOČETNÍ TECHNIKA

1 Výkonný notebook 15,6" 1 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 28 000 bodů, minimálně 14 jader. 

Operační paměť min. 32GB DDR5.  

Displej 15,6'' min. FHD 1920x1080, nedotykový, matný.

Grafika s výkonem G3D min. 15 500, min. 8GB RAM. 

Hlavní disk SSD min. 1TB M.2 PCIe NVMe. 

Obsahuje integrovaný bezdrátový adaptér WiFi 802.11ac a BT. 

Porty: ethernet RJ45, min. 1x USB-C, Thunderbolt 4, 2x USB3-A. 

Univerzální zvukový port, HDMI. 

Klávesnice CZ podsvícená, numerické klávesy. 

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.  

Webkamera HD 1080px. 

Originální operační systém windows 10 nebo novější, stačí ve verzi HOME - OS Windows požadujeme z důvodu kompatibility s interními aplikacemi ZČU 

(Stag, Magion,...).

Čtečka smart karet, čtečka otisku prstů.

Záruka na zboží min. 60 měsíců, servis NBD on site.

HP Zbook Power G10 - 

15,6", i7-13700H, RTX 

2000 ADA, 32GB RAM, 

1TB SSD, čtečka otisku 

prstu, čtečka karet, 

záruka 60 měsíců NBD

https://www8.hp.com/h20

195/v2/GetDocument.aspx

?docname=c08620446

Záruka na zboží min. 60 měsíců, 

servis NBD on site.
41 500,00 Kč 41 000,00 Kč 41 000,00 Kč     VYHOVUJE 30213100-6 - Přenosné počítače

2 Dokovací stanice 1 ks

Dokovací stanice kompatibilní s pol.č. 1 (výkonný notebook 15,6") včetně možnosti napájení i nabíjení přes dokovací stanici. 

Výkon power delivery max. 280W. 

Porty minimálně: Display Port 2x, HDMI, USB-C 2x, USB-A 3x, RJ45. 

Podpora 3 monitorů. 

Součástí balení napájecí adaptér.

HP Thunderbolt Dock 

280W G4 Dock 

w/Combo Cable 

(4J0G4AA#ABB), 24 

měsíců

NE 4 400,00 Kč 4 360,00 Kč 4 360,00 Kč       VYHOVUJE
30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

3 USB klávesnice 1 ks Počítačová klávesnice s rozhraním USB. Vysokoprofilové klávesy. Popis CZ. Klávesnice je voděodolná.

GENIUS KB-117 

(31310016403), 24 

měsíců

NE 250,00 Kč 161,00 Kč 161,00 Kč          VYHOVUJE 30237460-1 - Počítačové klávesnice

4 Redukce HDMI - DVI 1 ks HDMI 19pin male a DVI 18+1pin male konektory, délka kabelu 1,8 m.

C-TECH kabel HDMI-DVI, 

M/M, 1,8m (CB-HDMI-

DVI-18), záruka 24 

NE 140,00 Kč 68,00 Kč 68,00 Kč            VYHOVUJE

5 Redukce HDMI - VGA 1 ks HDMI M - VGA-F, délka kabelu 20 cm.

AKASA adaptér HDMI-

VGA, M/F (AK-CBHD15-

20BK), 24 měsíců

NE 150,00 Kč 118,00 Kč 118,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

46 440,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

45 707,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této 

podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci Energy star (viz https://www.energystar.gov/products) nebo TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) 

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

30237000-9 - Součásti, příslušenství 

a doplňky pro počítače 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Výpočetní technika (III.) 162 - 2023 

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Samostatná faktura NE

Ing. Jiří Basl, Ph.D., 

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická - Katedra elektroniky a 

informačních technologií,

místnost EK 502

30


		2023-12-22T15:19:59+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-01-12T13:38:01+0100
	Ing. Michael Holenda




